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Kuntalaisaloite Sakunkulman toiminnan jatkamiseksi myös sukupolvien välisen 
yhteistyön kautta/vastaus   
   
Hakija/vireillepanija Ari Saastamoinen, Uudenkaupungin sos.dem. Kilta Ry 
 
Selostus asiasta Uudenkaupungin kaupungin kirjaamo on vastaanottanut 

kuntalaisaloitteen 4. maaliskuuta 2024. Kuntalaisaloitteessa 
esitetään Sakunkulman päiväkeskuksen toiminnan jatkamista myös 
sukupolvien välisen yhteistyön kautta.   

  
 Aloitteessa todetaan, että avoimessa päiväkeskuksessa eri 

sukupolvet voisivat jakaa osaamistaan ja kokemuksiaan. Aloitteessa 
korostetaan, että sukupolvien välinen yhteistyö on tärkeää ja 
toiminta voisi edistää ikäryhmien välistä vuorovaikutusta ja 
yhteisöllisyyttä.  

 
 Tampereen yliopiston tutkijat Katja Paala ja Anniina Ruusila tekivät 

kirjallisuuskatsauksen: Ylisukupolvisen vuorovaikutuksen 
merkityksestä lasten ja vanhusten hyvinvointiin (2020).  

  
 Tutkijat toetavat, että ”Tutkimuksemme mukaan ylisukupolvisella 

vuorovaikutuksella oli merkitystä vanhusten psyykkiseen 
hyvinvointiin ja fyysiseen terveyteen. Lisäksi ylisukupolvisella 
vuorovaikutuksella oli merkitystä sekä lasten että vanhusten 
onnellisuuteen, minäkuvaan ja sosiaalisuuteen. Nämä tulokset tulivat 
esille sekä lastenlapsiaan hoitavien isovanhempien että 
ylisukupolvisiin ohjelmiin osallistuvien vanhusten kohdalla.” 

 
 Kuntalaisaloitteessa kiinnitetään huomiota tärkeään 

yhteiskunnalliseen teemaan, josta myös Paala & Ruusila toteavat 
seuraavaa: ” Viime vuosina sekä lasten- että vanhustenhoito on ollut 
mediassa paljon esillä. Samoin pienten lasten vanhempien 
jaksaminen ja hyvinvointi ruuhkavuosien kiireessä on aiheuttanut 
yhteiskunnallista keskustelua. 1900-luvulla oli tavallista, että perheen 
eri sukupolvet olivat tiiviisti tekemisissä toistensa kanssa. Nykyään 
tilanne on toinen, eikä ylisukupolvista kohtaamista tapahdu 
luonnostaan siinä määrin kuin ennen. Isovanhemmat saattavat asua 
kaukana tai olla vielä työelämässä, jolloin mahdollisuuksia 
lastenlasten hoitamiseen ei ehkä ole. ” 

 
 Sakunkulman päiväkeskuksen toiminta alkoi Uudesskaupungissa 

32-vuotta sitten. Sote-uudistuksen myötä palvelu siirtyi 
kokonaisuudessaan Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle vuoden 
2023 alusta. Varsinais-Suomen hyvinvointialue luopui Sakunkulman 
avoimen päiväkeskustoiminnan järjestämisestä kesäkuun lopussa 
2024. Uudenkaupungin kaupunki aloittaa päiväkeskustoiminnan 
järjestämisen Sakunkulmassa elokuussa 2024 maanantaisin, 
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tiistaisin ja keskiviikkoisin. Uudenkaupungin kaupunki on palkannut 
tehtävään ikäihmisten hyvinvointikoordinaattorin lahjoitus- ja 
perintövarojen turvin joulukuun 2025 loppuun saakka.  

 
 Ikäihmisten hyvinvointikoordinaattori kehittää Sakunkulman 

toimintaa yhdessä palvelua käyttävien ikäihmisten, 
vanhusneuvoston, hyvinvointialueen, paikallisten yhdistysten -ja 
järjestöjen sekä kaupungin eri palvelukeskusten ja yksityisten 
toimijoiden ja toimintaryhmien kanssa.  Tässä kehittämistyössä 
yhtenä teemana tulee olemaan ylisukupolvisen vuorovaikutuksen 
lisääminen Sakunkulman toiminnassa siten, että se vastaa aidosti 
niin ikäihmisten kuin lasten- ja nuortenkin tarpeisiin. 

 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Sakunkulman päiväkeskuksen toiminnan kehittämisessä otetaan 

huomioon ylisukupolvisen vuorovaikutuksen lisääminen siten, että se 
näkyy käytännön toimina päiväkeskustoiminnan sisällöissä. 

 
Peruste Hallintosääntö § 31 §, 175 §, 176 § 
  
Allekirjoitus 
 Hyvinvointijohtaja    Jan Vuorenlaakso 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Tiedoksi Uudenkaupungin sos.dem Kilta Ry  
 Uudenkaupungin Kasvun -ja oppimisen palvelut, 

opetustoimenjohtaja 
 Uudenkaupungin Kasvun -ja oppimisen palvelut, 

varhaiskasvatusjohtaja 
 Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut, 

nuorisopalveluiden vastaava  
 Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut, ikäihmisten 

hyvinvointikoordinaattori  
 Uudenkaupungin vanhusneuvosto  
 Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta  
 Kaupunginhallitus 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointi- ja vapaa-

aikalautakunnalta. Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä.  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Oikaisuvaatimus tehdään Uudenkaupungin hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnalle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Uudenkaupungin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Uudenkaupungin kaupunki 
Kirjaamo 
Mörnenkatu 2 
PL 20 
23501 Uusikaupunki 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@uusikaupunki.fi 
Puhelinnumero: 02 845 151 (vaihde) 
   
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe 9.00–12.00 ja 13.00–15.00 
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Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku 
muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot. 

 
Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 
 
Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
 

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä 
 

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon:  
 
Tiedoksianto asianosaisille 
 

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle kirjeellä, joka on lähetetty:  
 
Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköpostilla, joka on lähetetty: 

 


